
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 
Noord 

2018 

43533 

Bestemmingsplan Stadshagen Il Breecamp Noord en Aardgasloos Breecamp 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 13-02-2018 

besluit: 

1. in te stemmen met de Nota van wijzigingen bestemmingsplan Stadshagen Il, Breecamp 
Noord; 

2. het bestemmingsplan Stadshagen Il, Breecamp Noord, gewijzigd vast te stellen, zoals 
omschreven in de Nota van wijzigingen bestemmingsplan Stadshagen Il, Breecamp Noord; 

3. het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen in elektronische vorm, als vervat in het GML­ 
bestand NL.IMRO.0193.BP17011-0004 met de bijbehorende regels en de verbeelding van dit 
bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm; 

4. uiterlijk binnen zes weken van dit besluit de vaststelling te publiceren, dan wel eerder dan zes 
weken indien de reactie van de provincie Overijssel daartoe aanleiding geeft; 

5. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan Stadshagen Il, Breecamp Noord, vast te 
stellen; 

6. kennis te nemen van het voornemen van het college om Breecamp Noord, overeenkomstig 
het nog in werking te treden artikel 10 lid 7 van de Gaswet aan te wijzen als gebied waar 
geen aardgastransportnet wordt aangelegd en waarin de aansluitplicht van de netbeheerder 
vervalt. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


